
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

 

Protokół nr 16/2018 z posiedzenia w dniu 12.04.2018 r.  

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

4. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

5. Maria Wilk - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel-Cieślik - Skarbnik Powiatu  

7. Jan Bronś - Sekretarz Powiatu 

8. Zenon Gali - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

9. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego  

10. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

11. Joanna Pisarska - Zastępca Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

12. Agnieszka Kosztyło-Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

13. Przemysław Szalewicz - Dyrektor Wydziału Komunikacji 

14. Grażyna Owczarek - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

15. Edyta Ostrowska - Kierownik Biura Promocji i Wsparcia Społecznego 

 

Punkt 1. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Zakładu 

Katastralnego we Wrocławiu na rok 2018 (Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii); 

Referujący - M. Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego  

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. wniosek. 

 

Punkt 2. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego oznaczonej nr 9/98, AM-1, pow. 19,9688 ha położonej w obrębie 

Zabrodzie, gm. Kąty Wrocławskie w trybie bezprzetargowym, na okres do 3 lat ( na podst. 

art. 37  ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami) na rzecz Krzysztofa Jastrzębskiego - 

dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości oznaczonej jako działka nr 85/4 w obrębie 

Krzyżowice-Wierzbica , gm. Kobierzyce na podstawie umowy dzierżawy nr 4/2017 z dn. 

31.08.2017 r. w związku z jej częściowym wygaszeniem  z dn. 31.03.2018 r. z powodu 

planowanej sprzedaży nieruchomości (działka nr 85/4 w Krzyżowicach - Wierzbicy znajduje 

się w granicach WSSE; została wszczęta procedura sprzedaży nieruchomości na rzecz 

inwestora). 

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Po analizie Zarząd jednomyślnie zobowiązał dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami do uzupełnienia materiałów o opinię prawną i uzasadnienie poniesionych 

kosztów. 

 

Punkt 3. Wniosek W sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Powiatu na przeniesienie  

środków finansowych z Rozdziału 85495 § 4300 do Rozdziału 85403 § 4270 w wysokości 

14 000 zł. na wykonanie remontu – wymianę uszkodzonego przyłącza kanalizacji sanitarnej z 

istniejącego budynku do studni rewizyjnej na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Kątach Wrocławskich przy ul. Drzymały 13.   

Referujący-Z. Gali - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 



Punkt 4. Sprawozdanie rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach 

zrealizowanych ze środków PFRON w 1 kwartale 2018 roku. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie przyjął ww. sprawozdanie. 

 

Punkt 5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu o 

zmianę w planie finansowym na 2018 rok (dotyczy: zwiększenia dotacji na realizację 

programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie w wysokości  

4 000,00 zł). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 6. Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2018 z tytułu konieczności poniesienia opłat za zakup 

telefonów służbowych dla kierownictwa Wydziału Dróg i Transportu. 

Referujący – J. Pisarska – Zastępca Dyrektora Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. wniosek. 

 

Punkt 7. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie planu dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski na rok 2018 po zaopiniowaniu przez 

związki zawodowe 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 76/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 8. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany uchwały 

nr XXI/183/18 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski 

oraz tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd pozytywnie zaaprobował ww. uchwałę i skierował pod obrady Rady Powiatu oraz do 

zaopiniowania Związkom Zawodowym. 

 

Punkt 9. Oferta Stowarzyszenia Na Rzecz Ślężańskiego Ośrodka Kultury i Sztuki 

Chrześcijańskiej „Tabor” na realizację zadania publicznego pn. „Ślężańskie obchody 100-

lecia odzyskania przez Polskę niepodległości” złożona w trybie pozakonkursowym art.19a – 

wnioskowana dotacja 4 000 zł 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę. 

 

Punkt 10. Informacja o wydanych w I kwartale 2018 r. rozstrzygnięciach obciążających 

właścicieli pojazdów kosztami ich usunięcia, przechowywania i oszacowania oraz 

upomnieniach i tytułach wykonawczych (postępowanie egzekucyjne w administracji). 

1) W okresie od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r. w Wydziale Komunikacji 

wydano 8 decyzji administracyjnych na łączną kwotę 8580,74 zł. 

Wskazane decyzje wydawanie są na podstawie m. in. art. 130a ust. 10h ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 z późn. zm.), 

którego treść stanowi, że koszty związane z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem, 

sprzedażą lub zniszczeniem pojazdu powstałe od momentu wydania dyspozycji jego 



usunięcia do zakończenia postępowania ponosi osoba będąca właścicielem tego pojazdu w 

dniu wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, z zastrzeżeniem ust. 10d i 10i. Decyzję o 

zapłacie tych kosztów wydaje starosta. 

2) W okresie od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r. w Wydziale Komunikacji 

wystawiono: 

- 4 upomnienia na kwotę 4634,48 zł; 

- 3 tytuły wykonawcze na kwotę należności głównej (bez odsetek ustawowych i kosztów 

upomnienia) 3136,90 zł. 

Upomnienia i tytuły wykonawcze wystawiane są na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z 

późn. zm.).  

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Zarząd zapoznał się z ww. informacją. 

 

Punkt 11. Postanowienie dt. zwrotu Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w 

Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 kwoty 2226,04 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 

dwadzieścia sześć złotych 04/100) brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z 

usunięciem z drogi i dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w 

okresie 22.12.2011 r. – 11.02.2013 r. (13 miesięcy i 20 dni [13,66 miesiąca] x 151,54 zł /koszt 

dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 56,00 zł /dojazd i holowanie/) pojazdu marki OPEL KADETT 

o nr rej. DWR H287. 

Postanowienie odmawia jednocześnie zwrotu kosztów dozoru w wysokości 15.159,00 

(słownie: piętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych) ustalonych przez 

wnioskodawcę w oparciu o stawki określone w Uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego z 

2010 rok, jako roszczenia bez podstawy prawnej. 

Ponadto postanowienie odmawia przyznania ustawowych odsetek od dnia 30 stycznia 2014 r. 

do dnia zapłaty, ze względu na brak podstawy prawnej. 

UZASADNIENIE: 

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 27 listopada 2017 r. w związku z 

postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków we Wrocławiu II Wydział 

Cywilny z dnia 28 czerwca 2017 r. o orzeczeniu przepadku na rzecz Starosty Powiatu 

Wrocławskiego pojazdu marki Opel Kadett o numerze rejestracyjnym DWR H287(sygn. akt 

II Ns 318/17), po rozpatrzeniu podania z dnia 19.12.2013 r. uzupełnionego wnioskiem z dnia 

29 stycznia 2014 r. oraz wezwania do zapłaty wynagrodzenia za dozór z ustawowymi 

odsetkami z dnia 30 listopada 2015 r. i 7 stycznia 2016 r. złożonego przez Tomasza 

Ręgorowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc 

Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 

reprezentowanego przez Kancelarię Prawną IUSTITIA Artur Skowroński, ul. Rynek 9, 55-

050 Sobótka, dotyczącego wypłaty wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie na 

parkingu strzeżonym pojazdu marki OPEL KADETT o nr rej. DWR H287 

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego i w oparciu o aktualne orzecznictwo 

sądów administracyjnych, zwłaszcza Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we 

Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 

222/15) Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU 

„TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. 

Mickiewicza 50 – przysługuje zwrot wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem 

na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 od 22.12.2011 r. – 11.02.2013 r. 

(13 miesięcy i 20 dni [13,66 miesiąca] x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 

56,00 zł /dojazd i holowanie/). 

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. postanowienie. 



Punkt 12. Postanowienie dt. zwrotu Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w 

Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 kwoty 5.093,83 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćdziesiąt 

trzy złote 83/100) brutto tytułem koniecznych wydatków związanych z usunięciem z drogi i 

dozorem na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 w okresie 06.12.2007 r. 

do 09.06.2008 r. oraz w okresie 15.12.2010 r. – 12.02.2013 r. (2 lata, 8 miesięcy i 1 dzień 

[32,03 miesiąca] x 151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 140,00 zł /dojazd i 

holowanie/) pojazdu marki FIAT 126P o nr rej. DKL 68JJ odmawiając jednocześnie wypłaty 

w okresie od 10.06.2008 r. do 14.12.2010 r. 

Postępowanie odmawia jednocześnie zwrotu kosztów dozoru w wysokości 66.609,00 

(słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset dziewięć złotych 00/100) ustalonych przez 

wnioskodawcę w oparciu o stawki określone w Uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego z 

2010 rok, jako roszczenia bez podstawy prawnej. 

Ponadto postanowienie odmawia przyznania ustawowych odsetek od dnia 30 stycznia 2014 r. 

do dnia zapłaty, ze względu na brak podstawy prawnej. 

UZASADNIENIE: 

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 28 listopada 2017 r. w związku z 

postanowieniem w związku z postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Krzyków 

we Wrocławiu II Wydział Cywilny z dnia 17 lipca 2017 r. o orzeczeniu przepadku na rzecz 

Starosty Powiatu Wrocławskiego pojazdu marki Fiat 126p o numerze rejestracyjnym DKL 

68JJ (sygn. akt II Ns 348/17), po rozpatrzeniu podania z dnia 19.12.2013 r. uzupełnionego 

wnioskiem z dnia 29 stycznia 2014 r. oraz wezwania do zapłaty wynagrodzenia za dozór z 

ustawowymi odsetkami z dnia 30 listopada 2015 r. i 7 stycznia 2016 r. złożonego przez 

Tomasza Ręgorowicza prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: FHU „TOMCAR” 

Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 

reprezentowanego przez Kancelarię Prawną IUSTITIA Artur Skowroński, ul. Rynek 9, 55-

050 Sobótka, dotyczącego wypłaty wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie na 

parkingu strzeżonym pojazdu marki FIAT 126P o nr rej. DKL 68JJ.  

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego i w oparciu o aktualne orzecznictwo 

sądów administracyjnych, zwłaszcza Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we 

Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 

222/15) Tomaszowi Ręgorowiczowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: FHU 

„TOMCAR” Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz z siedzibą w Sobótce przy ul. 

Mickiewicza 50 – przysługuje zwrot wydatków związanych z usunięciem z drogi i dozorem 

na parkingu strzeżonym w Sobótce przy ul. Mickiewicza 50 od 06.12.2007 r. do 09.06.2008 r. 

oraz w okresie 15.12.2010 r. – 12.02.2013 r. (2 lata, 8 miesięcy i 1 dzień [32,03 miesiąca] x 

151,54 zł /koszt dozoru/ + 100,00 /załadunek/ + 140,00 zł /dojazd i holowanie/) pojazdu 

marki FIAT 126P o nr rej. DKL 68JJ odmawiając jednocześnie wypłaty w okresie od 

10.06.2008 r. do 14.12.2010 r. 

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji. 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. postanowienie. 

Punkt 13. Postanowienie dt. zwrotu Tadeuszowi Huminiakowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod firmą: Mechanika Blacharstwo Pojazdowe Całodobowa Pomoc Drogowa z 

siedzibą w Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 73, tytułem zwrotu wynagrodzenia za 

dozór pojazdu marki FIAT 126 p nr rej. WCE 8627 - sprawowanego w okresie od 17 sierpnia 

2003 r. do 17 lutego 2004 r. i od 7 maja 2005 r. do 19 lutego 2013 r., oraz koniecznych 

wydatków związanych ze sprawowaniem dozoru pojazdu, tj. kosztów usunięcia pojazdu na 

parking, jego załadunku i rozładunku w łącznej kwocie 15.178,96 zł brutto pomniejszonej o 

kwotę 13.851,15 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 

15/100) wypłaconej w dniu 26 maja 2017 r. zgodnie z postanowieniem Starosty Powiatu 



Wrocławskiego znak: SP-KM.7135.205.17.PSZ z dnia 08.03.2017 r. Kwota do wypłaty 

wynosi zatem 1.327,81 zł brutto (jeden tysiąc trzysta dwadzieścia siedem złotych 81/100. 

Postanowienie odmawiam zwrotu kosztów w pozostałym zakresie. 

UZASADNIENIE: 

Postępowanie zostało wszczęte z urzędu w dniu 7 sierpnia 2017 r. w wyniku uchylenia i 

przekazania do ponownego rozpatrzenia organowi pierwszej instancji przez Samorządowe 

Kolegium Odwoławcze we Wrocławiu postanowieniem z dnia 9 maja 2017 r. znak: SKO 

4148/5/17 zaskarżonego postanowienia Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 8 marca 2017 

r. znak: SP-Km.7135.205.17.PSZ w sprawie o zwrot kosztów dozoru i wynagrodzenia za 

dozór pojazdu marki FIAT 126p nr rej. WCE8627, wydanego w postępowaniu wszczętym z 

urzędu w dniu 17 października 2016 r. w wyniku uchylenia i przekazania do ponownego 

rozpatrzenia organowi pierwszej instancji przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze we 

Wrocławiu postanowieniem z dnia 21 czerwca 2016 r. znak: SKO 4148/22/16 zaskarżonego 

postanowienia Starosty Powiatu Wrocławskiego z dnia 20 kwietnia 2016 r. znak: SP-

Km.7135.154205.16.PSZ w sprawie odmowy przyznania kosztów za usunięcie i 

przechowywanie pojazdu marki FIAT 126 p o nr rej. WCE8627 do czasu prawomocnego 

rozstrzygnięcia sądowego o prawie własności - wydanego w wyniku rozpatrzenia wniosku z 

dnia 29.12.2015 r. Tadeusza Huminiaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: 

Mechanika Blacharstwo Pojazdowe Pomoc Drogowa Tadeusz Huminiak z siedzibą w 

Jordanowie Śląskim przy ul. Wrocławskiej 73, 55-065 Jordanów Śląski, reprezentowanego 

przez radcę prawnego Wojciecha Piotra Golca, w sprawie przyznania kosztów za usunięcie i 

przechowywanie, a także wynagrodzenia za usunięcie i przechowywanie pojazdu marki FIAT 

126p o nr rej. WCE 8627. 

Organ w oparciu o aktualne orzecznictwo sądów administracyjnych, zwłaszcza 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 07.07.2015 r. (III SA/Wr 

235/15); wyrok z dnia 30.06.2015 r. (III SA/Wr 222/15)  wyliczył należny wnioskodawcy 

zwrot koniecznych wydatków związanych ze sprawowaniem dozoru pojazdu, tj. kosztów 

transportu, załadunku i rozładunku oraz wynagrodzenia za dozór pojazdu za okres od 

17.08.2003 r. do 17.02.2004 r. i od 07.05.2005 r. do 19.02.2013 r., tj. wynoszący łącznie 

99,48 miesiąca przy założeniu, że miesiąc liczy średnio 30 dni na łączną kwotę 15178,96 zł 

brutto w oparciu o wyliczony koszt holowania w kwocie 107,74 zł brutto oraz wynagrodzenie 

za dozór ustalone metodą „porównawczą” w kwocie 15071,22 zł brutto (99,48 miesiąca x 

151,50 zł brutto/miesiąc) i orzekł jak na wstępie. 

Referujący – P. Szalewicz – Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. postanowienie. 

 

Punkt 14. Nr sprawy: SP.ZP.272.13.2018.II.GN 

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30 000 

euro przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego realizacji projektu 

pn.: „Przystosowanie budynku nr 1 na potrzeby Mieszkania chronionego, Środowiskowego 

Domu Samopomocy oraz Powiatowego Klubu Seniora dla Powiatowego Centrum Usług 

Społecznych wraz z wyposażeniem przy ul. 1 Maja 43c w Kątach Wrocławskich, realizowane 

w formule zaprojektuj i wybuduj.” 

Numer umowy: ZP.273.10.2018.II.GN  

Termin realizacji: od dnia zawarcia umowy do dnia 23.11.2018r. 

Wykonawca: „DOMAX” Daniel Krawiec, ul. Strąkowa 16, 57-200 Ząbkowice Śl. 

Wartość umowy:   

Netto: 1.566.900,00 zł  

Podatek VAT: 360.387,00 zł   

Brutto: 1.927.287,00 zł   

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 1.623.000,00 zł brutto.  

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych na realizację zamówienia, 



tj. zwiększenie o brakujące 304.287,00 zł została podjęta w dniu 05.04.2018r.   

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował podpisanie ww. umowy. 

 

Punkt 15. Nr sprawy: SP.ZP.272.9.2018.II.DT 

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30 000 

euro przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wycinka drzew oraz 

wykonanie zabiegów cięć pielęgnacyjno – technicznych koron drzew rosnących przy drogach 

powiatowych Powiatu Wrocławskiego w podziale na zadania”, na Zadanie 1 - "Wykonanie 

usługi polegającej na usunięciu drzew w ilości do 110 sztuk rosnących w pasach drogowych 

dróg powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego"                                                 

Numer umowy: ZP.273.11.2018.II.DT  

Termin realizacji: od dnia zawarcia umowy do dnia 30.05.2018r. 

Wykonawca: FHPU SEKWOJA Dawid Sutkowski, poręba Radlna 74, 33-112 Tarnowiec 

Wartość umowy:   

Netto: 38.703,70 zł  

Podatek VAT: 3.096,30 zł  

Brutto: 41.800,00 zł  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 56.004,10 zł brutto 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował podpisanie ww. umowy. 

 

Punkt 16. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Modernizacja z przebudową pomieszczeń i nadbudową przybudówki w 

budynku Internatu w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach przy ul. Głównej 2, 

w systemie zaprojektuj i wybuduj”, powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący:  Grażyna Owczarek 

Członkowie:       Izabela Szadziewska 

        Szczepan Grygierczyk 

                              Wojciech Wilk                    

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 77/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 17. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Wykonanie mechanicznej ścinki poboczy w ciągu dróg powiatowych 

Powiatu Wrocławskiego na terenie działania Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w 

Sulimowie wraz z wywozem urobku, w podziale na 2 zadania”, powołuje się komisję 

przetargową w składzie: 

Przewodniczący:  Grażyna Owczarek 

Członkowie:  Izabela Szadziewska 

   Renata Hain-Kamfonik 

Justyna Brzezińska 

Joanna Pisarska 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 78/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 18. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 



publicznego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Jordanów Śląski w 

podziale na 2 zadania”, powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący:  Grażyna Owczarek 

Członkowie:  Katarzyna Jelinek 

Justyna Brzezińska 

Joanna Pisarska 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 79/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 19. Wniosek Przewodniczącego III Konferencji Naukowo – Turystycznej pn. 

„Czynniki determinujące jakość pracy przewodnickiej” o objęcie Honorowym Patronatem 

Starosty Powiatu Wrocławskiego w/w wydarzenia oraz o wyrażenie zgody na przekazanie 

kilkunastu zestawów materiałów promocyjnych do dystrybucji wśród przewodników i na 

wykorzystanie herbu Powiatu Wrocławskiego na materiałach promocyjnych związanych 

realizacją Konferencji. 

Referujący – E. Ostrowska –Kierownik Biura Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 20. Oferta Stowarzyszenia Podróżników TUITAM w sprawie przygotowania folderu 

promocyjnego pn. „Atrakcje turystyczne Powiatu Wrocławskiego” oraz przekazania na 

potrzeby promocji ilości 2 tys. egzemplarzy. Koszt przygotowania zdjęć, napisania tekstów, 

projektu, składu, druku i dostarczenia do siedziby starostwa wynosi 5.200,00 zł brutto. 

Referujący – E. Ostrowska –Kierownik Biura Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. ofertę. 

 

Punkt 21. Wniosek Kierownika Wydziału Promocji Gminy Długołęka  o objęcie 

Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego i wsparcie finansowe kolejnej, 

jubileuszowej edycji imprezy pn.: „Święto Konia” oraz o wyrażenie zgody na wykorzystanie 

herbu Powiatu Wrocławskiego na materiałach promocyjnych związanych realizacją w/w. 

wydarzenia. 

Referujący – E. Ostrowska – Kierownik Biura Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. wniosek i zadecydował o dofinansowaniu imprezy pn. 

”Święto Konia” w kwocie 2000 zł. 

 

Punkt 22. Wniosek Sołtys Kamieńca Wrocławskiego o objęcie Honorowym Patronatem 

Starosty Powiatu Wrocławskiego i wsparcie finansowe koncertu z okazji Dnia Matki, 

organizowanego wspólnie ze Stowarzyszeniem „W Kobiecym Kręgu” z gminy Długołęka 

oraz o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Wrocławskiego na materiałach 

promocyjnych związanych realizacją wydarzenia. 

Referujący – E. Ostrowska – Kierownik Biura Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zadecydował o objęciu honorowym patronatem ww. koncertu oraz 

wyraził zgodę na wykorzystanie herbu Powiatu Wrocławskiego na ww. materiałach 

promocyjnych. 

 

Punkt 23. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2018. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik  Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 80/2018.Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

 



Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

 

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Michał Trębacz – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

   

(-) Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 


